409 410
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

型式 V H － L（LC）－ P－W－R－X－Y －（BC・PKC…etc.）
HJMES 10 10 － 59.5 － P8.00 － W7.80 － BC10.5 － VKM
注文例
Order
E X・Yの指定は0.02
以上、または0。
公差±0.01
出荷日
Delivery
3 8
●HJMタイプ ●HSJMタイプ・PHJMタイプ
Alterations
追加工
■基準単価
H Zmin.
6・8 1.0
10・13 1.5
16～ 25 2.0
W
H
P V
X Y
P
H
W
V
H
Z
3 VCH -0.01
-0.03
L
W P
0.16
GL
H
C1.0
V a
b
CCP0 CCP90 CCP180 CCP270
b
a
BC
B
LC
L
H
4-C0.5
V
H
V
W
P
AIR
H V
T
T
T
T
T
0.5mm以上
刃先コーナー刃先コーナー
3 VCH -0.01
-0.03
L
W P
0.16
GL
H
C1.0
V a
b
CCP0 CCP90 CCP180 CCP270
b